



ŽELEZNICE SLOVENSKEJ REPUBLIKY, BRATISLAVA
v skratenej forme "ŽSR"
Klemensova 8, 813 61 Bratislava

Zmluva o dielo podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)	Číslo: 1100051516/2015/5400/041	Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, s.r.o. Stavbárov 3 071 01 Michalovce IČO: 44675488 DIČ: 2022817522 IČ DPH: SK2022817522 Bank. spojenie: VUB a.s. Číslo účtu: 2602345953/0200 IBAN: SK7902000000002602345953 SWIFT/BIC: SUBASKBX
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme "ŽSR" Klemensova 8, 813 61 Bratislava (obchodné meno a sídlo ŽSR pre účely fakturácie)		Zápis v obchodnom registri Okresného súdu v Košiciach I., vložka 23651/V, oddiel Sro
Faktúru zaslať dvojmo na: ŽSR - Účtovné stredisko – Mostný obvod Košice Pri plynárni 1 041 50 Košice		
Konečný prijemca: ŽSR - Mostný obvod Košice Pri plynárni 1 041 50 Košice	Miesto vykonania diela: ŽSR SMÚ MO Košice - hala remíza v Čiernej nad Tisou	
Kontaktná osoba: Ing. Peter Novotný, č.t.: 903 909 352		Lehota splatnosti faktúr (v dňoch): 30 dní
Táto zmluva nadobúda platnosť okamihom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú <i>Všeobecné obchodné podmienky vykonania diela (ďalej aj „VOPVD“)</i> , s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu.		
Popis: Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z toho objednávateľ obdrží 2 rovnopisy a zhotoviteľ 1 rovnopis. Vo všetkých písomnostiach súvisiacich s touto zmluvou musí byť z dôvodu zabezpečenia presnej identifikácie uvedené číslo tejto zmluvy.		
Špecifikácia diela		Lehota vykonania diela
Predmetom tejto zmluvy je vykonanie diela: „ Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou “(ďalej len „dielo“) KRHS – číslo stavby A11031 Bližšia špecifikácia diela je uvedená v Prílohe č. 1 Ocenenie jednotlivých častí diela , ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cena diela: 107.252,53 € bez DPH Cena je maximálna. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku v dĺžke 24 mesiacov.		31.12.2015
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme "ŽSR" dňa: 28.07.2015 Ing. Radislav Glasa, v.r. Námestník generálneho riaditeľa ŽSR pre ekonomiku	Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, s.r.o. Stavbárov 3 071 01 Michalovce dňa: 10.07.2015 Marián Varga, v.r. Konateľ spoločnosti	

Telefón 055/229 1682 Fax 055/229 1693 E-mail Vargova.marcela@zsr.sk

Číslo účtu 2626110649/1100
SWIFT/BIC: TATRSKBX
IBAN: SK46 1100 0000 0026 2611 0649

IČO: 0031364501
DIČ: 2020480121
IČ DPH: SK2020480121

Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme "ŽSR", právna forma: Iná právnická osoba
zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka číslo 312/B

Všeobecné obchodné podmienky vykonania diela

I. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo špecifikované v Prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej v texte aj „predmet plnenia“ alebo „dielo“). Objednávateľ sa zaväzuje za riadne vykonané dielo zaplatiť dohodnutú cenu. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

II. Cena

1. Cena predmetu plnenia je dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena uvedená v zmluve je bez DPH. K cene bude účtované DPH v zmysle platných právnych predpisov.

2. Ocenenie jednotlivých častí predmetu plnenia tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy. Cena jednotlivých častí podľa Prílohy č. 2 je pevná a nemenná, pričom celková cena predmetu plnenia je určená ako súčet jednotlivých častí predmetu plnenia uvedených v Prílohe č. 2. tejto zmluvy. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že Príloha č. 2 tejto zmluvy obsahuje všetky položky, ktoré sú potrebné na zhotovenie diela tak, ako je dielo definované v ostatných ustanoveniach tejto zmluvy.

3. V cene diela sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa, ktoré zhotoviteľovi vzniknú pri vykonávaní diela podľa tejto zmluvy, a ktoré zhotoviteľovi vzniknú po vykonaní diela podľa tejto zmluvy v súvislosti s uvedeným dielom.

4. K zmene ceny predmetu plnenia môže dôjsť výhradne len pri zmene rozsahu predmetu plnenia (pri zmene v špecifikácii položiek a/alebo rozsahu položiek uvedených v Prílohe č. 2) na to na základe písomnej požiadavky objednávateľa, pričom potreba takejto zmeny predmetu plnenia nebola zmluvným stranám pri uzatváraní tejto zmluvy známa, a ani ju zmluvné strany nemohli vopred objektívne predvídať a zároveň takáto zmena predmetu plnenia musí byť v súlade s ustanovením § 10a ods. 1 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

5. Takáto zmena predmetu plnenia a zmena ceny musí byť urobená písomným dodatkom k tejto zmluve podpísaným oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

III. Čas a miesto vykonania diela

Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo v termíne a na mieste uvedenom v tejto zmluve.

IV. Platobné podmienky, zmluvné pokuty a náhrada škody

Štandardná lehota splatnosti faktúr je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. Objednávateľ neposkytuje zálohy ani preddavky na cenu diela.

Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať najskôr v deň vykonania diela, ale najneskôr do 15 pracovných dní odo dňa vykonania diela.

Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle platných právnych predpisov. Okrem toho musí faktúra obsahovať aj názov diela a číslo tejto zmluvy. Prílohou každej faktúry bude objednávateľom odsúhlasený a potvrdený súpis vykonaných prác a/alebo protokol o odovzdaní a prevzatí vykonaného diela alebo časti diela objednávateľom.

V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti a/alebo nebude mať požadované prílohy, objednávateľ je oprávnený ju vrátiť zhotoviteľovi na prepracovanie a/alebo doplnenie s tým, že nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej a/alebo doplnenej faktúry.

Za nedodržanie lehoty splatnosti faktúry je zhotoviteľ oprávnený požadovať úrok z omeškania v zmysle ustanovení Obchodného zákonníka.

Za nedodržanie termínu vykonania diela uvedeného v zmluve je zhotoviteľ povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania, i začať. Právo objednávateľa na náhradu škody tým nie je dotknuté.

V prípade vadného plnenia je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z celkovej ceny diela za každú reklamáciu uplatnenú v písomnej forme, ktorá sa preukáže ako oprávnená. Túto pokutu, však zhotoviteľ nie je povinný zaplatiť, ak zhotoviteľ reklamovanú vadu uzná a bezplatne ju odstráni do 30 dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom.

V prípade odstúpenia od zmluvy objednávateľom v zmysle bodov 2., 3. a 4. článku VI. týchto VOPVD má objednávateľ popri nároku na úhradu preukázanej škody spôsobenej neukončením dohodnutých výkonov i nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 15 % z celkovej ceny diela.

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že svoje pohľadávky voči objednávateľovi nepostúpi (ani s nimi nebude inak obchodovať) tretej strane bez písomného súhlasu objednávateľa. V prípade porušenia tohto dojednania je zhotoviteľ povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20 % z hodnoty pohľadávky, ktorú postúpil. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností týmto nie je dotknutá neplatnosť takéhoto úkonu. Právo objednávateľa na náhradu škody tým nie je dotknuté.

Ak bude zhotoviteľ zverejnený v Zozname platiteľov DPH, u ktorých nastali dôvody na zrušenie registrácie v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov, objednávateľ uhradí zhotoviteľovi sumu zníženú o čiastku rovnajúcu sa výške DPH uvedenú na faktúre. Túto nezaplatenú sumu uhradí objednávateľ zhotoviteľovi na základe preukázania úhrady DPH daňovému úradu za príslušný mesiac/štvrtrok čestným vyhlásením, že DPH uvedená na faktúre pre objednávateľa bola v lehote splatnosti uhradená daňovému úradu, fotokópiou daňového priznania a fotokópiou výpisu o zaplatení DPH.

V. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Povinnosti zhotoviteľa:

zodpovedá za rozsah a kvalitu vykonaného diela vo vzťahu k požadovaným výkonom a zodpovedá za nedostatky a vady diela v súlade s podmienkami stanovenými všeobecne záväznými právnymi, technickými a hygienickými predpismi,

vykonáva činnosti spojené s vykonaním diela len prostredníctvom odborne spôsobilých osôb,

vykonáva činnosti spojené s vykonaním diela na vlastnú zodpovednosť, v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve a v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky, a internými predpismi objednávateľa vzťahujúcimi sa na vykonávané dielo, najmä predpismi upravujúcimi zaistenie bezpečnosti a **ochrany zdravia** pri práci (ako napr. zákon č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v znení neskorších predpisov, interného predpisu objednávateľa ŽSR Z2, vyhláška č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach) a oblasť ochrany životného prostredia. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že sú mu známe interné predpisy objednávateľa súvisiace s vykonávaným dielom a že mu tieto interné predpisy boli dané k dispozícii.

zodpovedá za bezpečnosť svojich zamestnancov a iných osôb konajúcich za zhotoviteľa a dodržiavanie ustanovení bezpečnostných predpisov. Zhotoviteľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých zamestnancov ako aj iné osoby pracujúce na diele o pravidlách bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci. Zhotoviteľ sa zaväzuje a je povinný dodržať pokyny a ustanovenia interného predpisu objednávateľa Z2 „Bezpečnosť zamestnancov v podmienkach ŽSR“.

Je povinný uzatvoriť s objednávateľom Písomnú dohodu o zaistení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v priestoroch ŽSR v zmysle zákona NR SR č. 124/2006 Z. z. zákon o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych úprav a interného predpisu ŽSR Z2 „Bezpečnosť zamestnancov v podmienkach ŽSR“ čl. 431 najneskôr do začatia vykonávania diela v zmysle tejto zmluvy (v prípade, že pri plnení tejto zmluvy dôjde aj k fyzickému odovzdaniu staveniska, najneskôr do odovzdania staveniska v zmysle tejto zmluvy). Bez uzatvorenia tejto dohody zhotoviteľ nie je oprávnený začať práce na diele. Zhotoviteľ vyhlasuje, že s Podkladom pre vypracovanie Písomnej dohody o zaistení bezpečnosti a ochrany zdravia osôb pri práci v priestoroch ŽSR (vypracovaným objednávateľom) bol riadne oboznámený a podmienky v ňom uvedené v plnom rozsahu akceptuje. Pokiaľ zhotoviteľ neuzavrie túto dohodu, je objednávateľ oprávnený postupovať podľa čl. VI. bod 4. týchto VOPVD.

zhotoviteľ je povinný bez meškania a písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje vykonanie diela, zhotoviteľ je povinný zúčastniť sa pred začiatkom prác poučenia o miestnych pomeroch z hľadiska podmienok prevádzky a BOZP, ktoré vykoná určený zástupca objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný následne poučiť všetkých zamestnancov ako aj iné osoby pracujúce na diele o miestnych pomeroch z hľadiska podmienok prevádzky a BOZP.

2. Povinnosti objednávateľa:

poskytnúť zhotoviteľovi súčinnosť pri vykonávaní diela,

ihneď a bezodkladne upozorňovať na nedostatky a chyby pri vykonávaní diela a umožniť v primeranom čase ich odstránenie.

3. Prevzatie diela alebo jeho časti môže byť objednávateľom odmietnuté pre vady a to až do ich odstránenia.

4. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

5. Vady diela, ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe musí objednávateľ bez zbytočného odkladu reklamovať písomne s uvedením popisu, ako sa prejavujú. Zhotoviteľ je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácie do 10 pracovných dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, bude to znamenať jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie. Vady je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne a bezodplatne, najneskôr v lehote do 30 dní odo dňa uplatnenia reklamácie zo strany objednávateľa. V prípade, že zhotoviteľ vady v tejto lehote neodstráni, má objednávateľ oprávnenie odstrániť vady sám alebo prostredníctvom tretích osôb na náklady zhotoviteľa. Tým nie je dotknuté právo vo objednávateľa na zmluvnú pokutu a/alebo náhradu škody.

6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pristúpi na zmenu záväzku v prípadoch, kedy sa po uzavretí tejto zmluvy zmenia východiskové podklady alebo vzniknú nové požiadavky na strane objednávateľa.

Zhotoviteľ môže zmenu záväzku realizovať až po podpísaní dodatku k tejto zmluve.

VI. Odstúpenie od zmluvy a trvanie zmluvného vzťahu

Od tejto zmluvy je možné písomne odstúpiť z dôvodov uvedených v tejto zmluve alebo v § 344 a nasl. Obchodného zákonníka. Zhotoviteľ alebo objednávateľ môže od tejto zmluvy odstúpiť v prípade, ak druhá zmluvná strana poruší povinnosti, ktoré jej vyplývajú z ustanovení tejto zmluvy alebo z ustanovení príslušných právnych predpisov a to už po druhom takomto porušení hociktojej povinnosti, pričom oprávnená strana po prvom porušení povinnosti písomne upozorní druhú stranu na porušenie zmluvných podmienok alebo ustanovení právnych predpisov s upozornením, že pri ďalšom porušení hociktojej povinnosti odstúpi od tejto zmluvy; to neplatí pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti (v zmysle § 345 ods. 2 Obchodného zákonníka) alebo podstatnom porušení povinnosti vyplývajúcej z ustanovení platných právnych predpisov vzťahujúcich sa na predmet plnenia tejto zmluvy jednou zo zmluvných strán, kedy je druhá zmluvná strana oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť už po prvom takomto porušení povinnosti druhou zmluvnou stranou. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú okamihom doručenia tohto písomného oznámenia druhej zmluvnej strane.

Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, že zhotoviteľ bude zverejnený v Zozname platiteľov DPH, u ktorých nastali dôvody na zrušenie registrácie v zmysle Zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.

Nedodržanie záväzku zhotoviteľa vykonať dielo v kvalite stanovenej objednávateľom, resp. porušenie právnych predpisov alebo pravidiel uvedených v tejto zmluve týkajúcich sa bezpečnosti a ochrany a zdravia pri práci zo strany zhotoviteľa, považujú zmluvné strany za podstatné porušenie tejto zmluvy zakladajúce oprávnenie objednávateľa na odstúpenie od tejto zmluvy už pri prvom porušení hociktojej takejto povinnosti. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy aj v prípade, že zhotoviteľ nepodpíše dohodu o zaistení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v priestoroch ŽSR v stanovenej lehote podľa článku V. bod 6 písm. e) týchto VOPZD.

Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane oznámené písomne.

Účinky odstúpenia nastávajú momentom doručenia písomného oznámenia druhej strane.

VII. Záverečné ustanovenia

Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné robiť len formou číslovaných písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené zmluvou alebo týmito VOPZD, ako aj vzťahy z nich vyplývajúce sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, subsidiárne ustanoveniami Občianskeho zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi SR.

Zmluvné strany sa dohodli, že všetky technické, cenové, odborné informácie a iné skutočnosti, s ktorými počas plnenia predmetu tejto zmluvy prídu do styku, sú predmetom obchodného tajomstva a nebudú poskytnuté tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. Tento záväzok zostáva v platnosti aj po ukončení plnenia podľa tejto zmluvy a to bez časového obmedzenia.

Rozhodné právo je právo SR, príslušným súdom na rozhodovanie prípadných sporov z tejto zmluvy je súd SR.

Tieto VOPZD sú neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	ŽSR, Bratislava, Centrum logistiky a obstarávania	IČO	IČ DPH
Projektant		31364501	SK 2020480121
Zhotoviteľ		44675488	SK2022817522
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Pavol Timko	29.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	597,10	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00	
2		Montáž	21 270,10	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	25 081,37	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	54 597,26	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	1 829,22				17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	3 877,49				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		107 252,53	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22				107 252,53
						24 DPH 20,00 % z 107 252,53				21 450,51
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)				128 703,04
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpočty				
						26 Dodávky objednávateľa				0,00
Zhotoviteľ						27 Kľzavá doložka				0,00
						28 Zvýhodnenie + -				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou	JKSO		
Názov objektu	SO 01 - as - Stavebné riešenie	EČO		
		Miesto		ČnT
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ		STAVOCONZULT, spol. s r. o.,	44675488	SK2022817522
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa		
	Ing. Pavol Timko	29.11.2014		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	323,27	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	12 398,18	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	15 122,84	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	28 939,84	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 829,22					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	3 701,24					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		62 314,58	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		62 314,58
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 62 314,58		12 462,92
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		74 777,50
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - as - Stavebné riešenie	EČO	
		Miesto	ČnT
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVOCONZULT, spol. s r. o.,	44675488	SK2022817522
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Pavol Timko	29.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	320,09	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	11 926,22	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	12 788,64	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	26 291,87	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	949,11					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	225,50					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		52 501,43	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		52 501,43
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 52 501,43		10 500,29
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		63 001,72
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou

Objekt: SO 01 - as - Stavebné riešenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVOCONSULT, spol. s r. o.,

JKSO:

Dátum: 29.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	1 269,200	11 926,222	13 195,422	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	320,087	9 338,224	9 658,311	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	2 182,618	2 182,618	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	949,113	405,380	1 354,493	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	12 788,639	26 517,367	39 306,006	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	0,000	711,623	711,623	0,000	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,000	1 435,312	1 435,312	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	15 181,797	15 181,797	0,000	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,000	2 052,887	2 052,887	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	1 838,684	218,151	2 056,835	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	7 049,150	1 481,244	8 530,394	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	0,000	225,502	225,502	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	2 419,540	2 361,005	4 780,545	0,000	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	1 481,265	1 755,957	3 237,222	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	388,720	388,720	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	705,169	705,169	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>14 057,839</u>	<u>38 443,589</u>	<u>52 501,428</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou

Objekt: SO 01 - as - Stavebné riešenie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval: Ing. Pavol Timko

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r. o.,

Dátum: 29.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				13 195,422	0,00
1		Zemné práce				0,000	0,00
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 658,311	0,00
28	612465111	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	443,216	3,775	1 673,140	0,00
29	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	443,216	4,219	1 869,928	0,00
30	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	443,216	4,441	1 968,322	0,00
33	622421151	Vonkajšia omietka vápenná stien škrabaná v stupni zložitosti 1-2	m2	51,170	11,541	590,553	0,00
34	622472005	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, základná penetrácia	m2	304,997	1,502	458,105	0,00
35	622491301	Náter fasády minerálny tekutý silikátový A110, dvojnásobný	m2	304,997	4,949	1 509,430	0,00
46	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	168,240	6,528	1 098,271	0,00
47	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	14,000	6,930	97,020	0,00
48	5533198000	Záruben ocelová CgU 60x197x16cm L	ks	4,000	17,844	71,376	0,00
49	5533198500	Záruben ocelová CgU 80x197x16cm P	ks	2,000	18,534	37,068	0,00
50	5533198400	Záruben ocelová CgU 80x197x16cm L	ks	3,000	18,534	55,602	0,00
51	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	13,450	2,961	39,825	0,00
52	6119000960	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.200mm biela, mramor, buk, zlatý dub, WINK TRADE	m	11,050	6,232	68,864	0,00
53	6119000950	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.160mm biela, mramor, buk, WINK TRADE	m	2,400	5,478	13,147	0,00
54	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	10,000	3,363	33,630	0,00
55	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.250mm	m	10,000	7,403	74,030	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 182,618	0,00
57	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	300,000	1,368	410,400	0,00
58	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	900,000	0,478	430,200	0,00
59	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	300,000	0,874	262,200	0,00
60	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	450,000	1,913	860,850	0,00
64	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,000	9,566	19,132	0,00
65	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,000	42,913	85,826	0,00
66	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	10,000	2,080	20,800	0,00
69	968061117	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	6,000	0,430	2,580	0,00
72	968061137	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného kridla vrát nad 4 m2	ks	6,000	2,073	12,438	0,00
82	976085311	Vybúranie rebrika	ks	1,000	1,509	1,509	0,00
86	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	14,256	5,379	76,683	0,00

99		Presun hmôt HSV				1 354,493	0,000
89	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,000	20,269	405,380	0,000
##	4290040566	Protidažďová žalúzia Typ IMOS PZ ZN 1250x1250 (sito + rámik)	ks	1,000	72,185	72,185	0,000
##	4290039180	Regulačná klapka ručná TYP IMOS RKT 1250x1250	ks	1,000	266,927	266,927	0,000
##	4290015117	Ventilator typ systemair AW 560E4 Sielo Qv= 4200M3/H 4-násobna výmena vzduchu.	ks	1,000	610,001	610,001	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				39 306,006	0,000
762		Konštrukcie tesárske				711,623	0,000
90	762341210	Montáž a dodávka debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m-výmena poškod. častí 30% plochy	m2	164,460	3,826	629,224	0,000
91	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, - 0.01800t	m2	13,709	1,410	19,330	0,000
92	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	19,880	3,173	63,069	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				1 435,312	0,000
93	763111112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	9,735	20,403	198,623	0,000
94	763133110	SDK podhl'ad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	60,800	16,793	1 021,014	0,000
95	763135010	SDK kazetový podhl'ad RIGIPS 600x600 mm	m2	14,600	13,607	198,662	0,000
96	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	20,110	0,846	17,013	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				15 181,797	0,000
97	764172003	Krytina škridlová tabuľa povrch PES sklon do 30°	m2	548,200	11,633	6 377,211	0,000
98	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	548,200	0,663	363,457	0,000
99	764352300	Žľaby pododkvapové Ruukki, polkruhov.,farba RR 20,priemer 150 mm-14/k	m	128,200	15,087	1 934,153	0,000
100	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	59,000	0,494	29,146	0,000
101	764359221	Kotík žľabový Ruukki, farba RR 20,priemer 100 mm	ks	4,000	13,592	54,368	0,000
102	764393420	Ostatné prvky strešné z hliníkového Al plechu, hrebeň strechy,hr. 0,63 mm rš 330 mm-17a/k	m	91,200	8,256	752,947	0,000
103	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20,priemer 100 mm-15/k	m	16,480	15,418	254,089	0,000
104	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	19,800	0,494	9,781	0,000
105	764711114	Oplechovanie parapetov Lindab rš 250 mm-2/k-9/k	m	17,850	7,106	126,842	0,000
106	764711115	Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm-1/k	m	14,400	8,538	122,947	0,000
107	764721117	Oplechovanie ríms Lindab rš 500 mm-17b/k	m	128,200	10,554	1 353,023	0,000
108	7647211174	Oplechovanie ríms Lindab rš 500 mm-18/k	m	1,400	10,554	14,776	0,000
109	764731112	Oplechovanie múrov Lindab rš 200 mm 16/k-2	m	18,550	5,993	111,170	0,000
110	764731113	Oplechovanie múrov Lindab rš 300 mm-13/k	m	91,200	7,804	711,725	0,000
111	764731114	Oplechovanie múrov Lindab rš 400 mm-10/k	m	128,200	9,771	1 252,642	0,000
112	764731114.	Oplechovanie múrov Lindab rš 400 mm-11/k	m	119,400	9,771	1 166,657	0,000
113	7647311141	Oplechovanie múrov Lindab rš 400 mm-12/k	m	30,400	9,771	297,038	0,000
114	7647311142	Oplechovanie múrov Lindab rš 400 mm-16/k-1	m	16,500	9,771	161,222	0,000
115	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,257	36,378	82,105	0,000
116	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,982	1,304	6,498	0,000
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 052,887	0,000

117	765901314	Prekrytie strechy fóliou-hydroizolácia	m2	548,200	3,744	2 052,461	0,000
118	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,099	4,301	0,426	0,000
766 Konštrukcie stolárske				2 056,835		0,000	
119	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceleovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	11,000	3,426	37,686	0,000
##	6117103106	Dvere vnútorné, laminátované M10, plné, voština, š.60, -04,07	ks	4,000	93,060	372,240	0,000
##	61171031154	Dvere vnútorné, laminátované M30, , š. 90cm-06	ks	1,000	98,700	98,700	0,000
##	61171031145	Dvere vnútorné, laminátované M13, š., 80-05,08,11	ks	6,000	98,700	592,200	0,000
123	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceleovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	2,000	5,633	11,266	0,000
##	61171031195	Dvere vnútorné, laminátované M40, mechanicky odolné 3/4 presklenie, DTD, š.145,-12	ks	2,000	101,520	203,040	0,000
125	766669113	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie okopného plechu	ks	34,000	1,029	34,986	0,000
##	5499501000p	Okopný plech	m	25,000	5,993	149,825	0,000
127	766669117	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie samozatvárača na oceľovú zárubňu	ks	14,000	5,104	71,456	0,000
##	5493151200p	Samozatvárač	ks	14,000	22,631	316,834	0,000
129	766669118	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie nastavovač krídla	ks	7,000	1,093	7,651	0,000
##	5493306200	Stavač krídla	ks	7,000	2,178	15,246	0,000
131	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	16,000	2,235	35,760	0,000
##	6118718100	Prah dubový dĺžky 92 šírky 15 cm	ks	5,000	5,993	29,965	0,000
##	6118712100	Prah dubový dĺžky 62 šírky 15 cm	ks	4,000	3,856	15,424	0,000
##	6118716100	Prah dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	7,000	5,104	35,728	0,000
135	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	1,000	3,024	3,024	0,000
##	6118726100	Prah dubový dĺžky 145 šírky 15cm	ks	1,000	9,482	9,482	0,000
137	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,940	0,564	16,322	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové				8 530,394		0,000	
138	767122812	Demontáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete zváraných, -0,01700t	m2	49,500	6,775	335,363	0,000
141	7676311015	Montáž plastových okien	m	67,000	9,550	639,850	0,000
##	6114100100p	Plastové okno -dodávka	m2	40,000	129,000	5 160,000	0,000
154	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	5,000	20,798	103,990	0,000
##	61141225005	Plastové dvere výšky/šírky 1970/900 mm+rám -01,03	ks	4,000	175,054	700,216	0,000
##	61141222005	Plastové dvere výšky/šírky 1970/800 mm+rám-10	ks	1,000	167,402	167,402	0,000
161	767833100	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	5,100	5,471	27,902	0,000
##	55300001111	Oceľová konštrukcia-2/z	kg	240,000	3,173	761,520	0,000
163	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	57,450	3,758	215,897	0,000
##	55300001111	Oceľová konštrukcia 3/z	kg	57,450	3,173	182,289	0,000
165	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	9,960	3,758	37,430	0,000
##	55300001111	Oceľová konštrukcia-4/z	kg	9,960	3,173	31,603	0,000
167	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	2,815	3,758	10,579	0,000

	55300001111						
##	59	Oceľová konštrukcia-4/z	kg	2,815	3,173	8,932	0,000
169	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	11,720	2,707	31,726	0,000
	55300001111						
##	6	Oceľová konštrukcia-6/z	kg	11,720	3,173	37,188	0,000
171	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	123,730	0,635	78,507	0,000

24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení.				225,502	0,000
193	769011900	Montáž ventilátora špeciálneho axiálneho hlučivo izolovaného veľkosť: 1250	ks	1,000	183,681	183,681	0,000
195	769025195	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 1.125-2.000 m2	ks	1,000	23,977	23,977	0,000
194	769036042	Montáž protiažďovej žalúzie prierezu 1.680-4.000 m2	ks	1,000	17,844	17,844	0,000

771		Podlahy z dlaždíc				4 780,545	0,000
172	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	208,256	2,500	520,640	0,000
##	5976389000	Dlaždice keramické	m2	21,243	11,386	241,873	0,000
174	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	168,240	9,489	1 596,429	0,000
##	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A	m2	171,605	12,690	2 177,667	0,000
176	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	88,720	2,750	243,936	0,000

781		Dokončovacie práce a obklady				3 237,222	0,000
177	781445223	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex., škár. bielym cem. 200x100 mm	m2	115,575	14,579	1 684,968	0,000
##	5976582000	Obkladacky keramické	m2	117,887	12,521	1 476,063	0,000
179	781675102	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keramických do tmelu, akákoľvek veľkosť	m	0,480	2,714	1,303	0,000
##	5976663000	Obkladacky keramické	m2	0,490	10,617	5,202	0,000
181	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,930	1,551	69,686	0,000

783		Dokončovacie práce - nátery				388,720	0,000
182	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	37,506	0,592	22,204	0,000
183	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	63,985	2,883	184,469	0,000
184	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	63,985	1,523	97,449	0,000
185	783894622	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stien 2x	m2	19,470	1,234	24,026	0,000
186	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	37,506	1,248	46,807	0,000
187	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	37,506	0,367	13,765	0,000

783		Dokončovacie práce - nátery				705,169	0,000
188	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	747,233	0,649	484,954	0,000
189	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	318,690	0,691	220,215	0,000

Celkom

52 501,428

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - as - Stavebné riešenie	EČO	
Názov časti	ZT - Zdravotnotechnická i...	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ		44675488	SK2022817522
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing.Pavol Timko	29.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3,18	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	471,96	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	2 334,20	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	2 647,97	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 457,31	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 457,31
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 5 457,31		1 091,46
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 548,77
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou

Objekt: SO 01 - as - Stavebné riešenie

Objednávateľ:

Časť: ZT - Zdravotnotechnická i...

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r. o.,

JKSO:

Dátum: 29.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	3,180	471,961	475,141	0,000	0,000
1	Zemné práce	3,180	67,541	70,721	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	5,969	5,969	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	155,940	155,940	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	242,511	242,511	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 334,196	2 647,971	4 982,167	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	11,828	76,075	87,903	0,000	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	102,396	631,750	734,146	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	206,262	1 508,579	1 714,841	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	2 013,710	431,567	2 445,277	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>2 337,376</u>	<u>3 119,932</u>	<u>5 457,308</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou

Objekt: SO 01 - as - Stavebné riešenie

JKSO:

Časť: ZT - Zdravotnotechnická i...

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval: Ing.Pavol Timko

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r. o.,

Dátum: 29.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				475,141	0,00
1		Zemné práce				70,721	0,00
1	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	5,280	5,393	28,475	0,00
2	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,280	0,536	2,830	0,00
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	0,100	1,269	0,127	0,00
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,180	2,207	11,432	0,00
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,920	9,510	18,259	0,00
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,320	9,073	2,903	0,00
7	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	0,576	5,520	3,180	0,00
8	174101001-1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,150	2,207	2,538	0,00
9	162701105-1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	0,770	1,269	0,977	0,00
4		Vodorovné konštrukcie				5,969	0,00
10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,320	18,654	5,969	0,00
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				155,940	0,00
11	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	2,000	6,183	12,366	0,00
12	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	1,760	81,576	143,574	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				242,511	0,00
13	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,760	42,913	75,527	0,00
14	974031142	Vysekávajú rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	20,000	1,156	23,120	0,00
15	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,180	8,249	50,979	0,00
16	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,620	0,289	16,074	0,00
17	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,180	5,379	33,242	0,00
18	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,180	7,050	43,569	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				4 982,167	0,00
713		Izolácie tepelné				87,903	0,00
19	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	13,000	0,902	11,726	0,00
20	2837710100	MIRELON izolácia 18/6"	m	13,260	0,141	1,870	0,00
21	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	26,000	0,994	25,844	0,00
22	2837710200	MIRELON izolácia 22/6"	m	26,520	0,141	3,739	0,00
23	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	19,000	1,086	20,634	0,00
24	2837710500	MIRELON izolácia 28/6"	m	19,380	0,148	2,868	0,00
25	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	15,000	1,184	17,760	0,00

26	2837710800	MIRELON izolácia 35/6"	m	15,300	0,219	3,351	0,00
27	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	18,471	0,111	0,00
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia				734,146		0,00	
28	721110917	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	1,000	15,221	15,221	0,00
29	721300957	Prečistenie existujúcej kanalizačnej šachty	ks	1,000	6,994	6,994	0,00
30	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	6,000	2,996	17,976	0,00
31	721110806	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad 100 do DN 200, -0,02670t	m	10,000	2,129	21,290	0,00
32	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D114, -0,00198 t	m	15,000	0,599	8,985	0,00
33	721220802	Demontáž zápachovej uzávierky DN 100, -0,00420t	ks	2,000	3,236	6,472	0,00
34	721290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,395	29,483	11,646	0,00
35	721171502	Potrubie z rúr PE GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	3,000	7,776	23,328	0,00
36	721171503	Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	6,000	7,649	45,894	0,00
37	721171506	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné prípojné	m	7,000	11,315	79,205	0,00
38	721171508	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	18,000	13,323	239,814	0,00
39	721171409	Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4, 9 odpadné zvislé	m	3,000	33,307	99,921	0,00
40	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	1,000	1,361	1,361	0,00
41	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	4,000	1,452	5,808	0,00
42	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	1,607	4,821	0,00
43	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,000	1,939	1,939	0,00
44	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	2,376	4,752	0,00
45	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	3,000	5,844	17,532	0,00
46	286611112	Podlahový vpust z PP typ HL310NPr DN50/75/100	ks	3,000	18,880	56,640	0,00
47	286611113	Vtok so zápachovou uzávierkou z PP typ HL21 DN32	ks	1,000	9,800	9,800	0,00
48	286611111	Prívzdušňovací ventil HL900NECO DN100	ks	2,000	17,978	35,956	0,00
49	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	19,000	0,451	8,569	0,00
50	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	18,000	0,536	9,648	0,00
51	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,044	13,035	0,574	0,00
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 714,841		0,00	
52	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	1,516	3,032	0,00
53	722131936	Oprava vodovodného potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	16,610	16,610	0,00
54	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	20,000	1,262	25,240	0,00
55	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	10,000	1,481	14,810	0,00
56	722130803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	10,000	1,734	17,340	0,00
57	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	m	40,000	0,522	20,880	0,00
58	722220864	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 2, -0,00244t	ks	4,000	0,832	3,328	0,00
59	722220863	Demontáž vodomernej zostavy, -0,00146t	kpl	1,000	0,754	0,754	0,00
60	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,180	29,483	5,307	0,00

61	722171214	LDPE potrubie pre rozvod vody DN32 (o44x5,5) PN10	m	6,000	9,912	59,472	0,00
62	722111	Vodomer ná zostava (v existujúcej vodomernej šachte)		0,000	0,000	0,000	0,00
63	722112	Montáž vodomernej zostavy	kpl	1,000	34,475	34,475	0,00
64	28611111	Koleno 90° s vnútorným závitom d-G 63x 1 1/2"	ks	1,000	4,004	4,004	0,00
65	28611112	Prechodový kus s vonkajším závitom d-G 40x 1 1/2"	ks	1,000	1,354	1,354	0,00
66	28611113	Prechodový kus s vonkajším závitom d-G 40x 1 1/4"	ks	2,000	1,029	2,058	0,00
67	5517400650	Gulový kohút 6/4" voda	ks	1,000	13,430	13,430	0,00
68	3194360800	Koleno pozinkované 1 1/4"	ks	1,000	1,445	1,445	0,00
69	3194418200	Redukcia pozinkovaná 1 1/4" - 1"	ks	1,000	0,508	0,508	0,00
70	3194443600	Závitový spoj k vodomerom 1" x 1 1/4"	ks	2,000	0,980	1,960	0,00
71	3882122800	Vodomer SENSUS typ 420, Qn=3,5m3/h, 260mm/R 1", 40°C, PN16,	ks	1,000	23,068	23,068	0,00
72	5517401140	Spätná klapka 1 1/4"	ks	1,000	22,208	22,208	0,00
73	3194430800	Vsuvka pozinkovaná 1 1/4"	ks	2,000	0,832	1,664	0,00
74	5517400320	Filter závitový 1 1/4"	ks	1,000	59,890	59,890	0,00
75	5517400690	Gulový ventil s vypustením 1 1/4"	ks	1,000	9,595	9,595	0,00
76	722130214	Potrubie z oceľových pozinkovaných rúr závitových pre rozvod požiarnej vody, vrátane fitínok a závesov, DN 32,	m	14,000	11,252	157,528	0,00
77	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla DN15	m	13,000	7,149	92,937	0,00
78	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla DN20	m	26,000	7,875	204,750	0,00
79	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla DN25	m	19,000	10,237	194,503	0,00
80	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla DN32	m	1,000	14,347	14,347	0,00
81	722190221	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb	4,000	34,644	138,576	0,00
82	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	17,000	4,152	70,584	0,00
83	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi,	ks	1,000	1,600	1,600	0,00
84	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi,	ks	1,000	1,988	1,988	0,00
85	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	3,000	2,164	6,492	0,00
86	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 5/4	ks	3,000	2,566	7,698	0,00
87	5517400560	Gulový ventil DN 25	ks	2,000	6,507	13,014	0,00
88	5517400630	Gulový ventil DN 32	ks	2,000	9,468	18,936	0,00
89	5517400530	Gulový ventil vypúšťací DN 15	ks	1,000	1,763	1,763	0,00
90	5517401130	Spätná klapka DN 25	ks	1,000	4,272	4,272	0,00
91	5510900410	Poistný ventil DN 20	ks	1,000	21,855	21,855	0,00
92	5510900433	Spätný ventil DN 32 pre oddelenie požiarneho vodovodu	ks	1,000	5,238	5,238	0,00
93	722254126	Hadicový naviják so skriňou, s tvarovo stálou hadicou s menovitou svetlosťou 25mm, dĺžka hadice 30 m, Q=59 l/min, 0,2 Mpa, hubica 10mm (STN 92 0400)	súb	1,000	243,817	243,817	0,00
94	722212440	Štítky na označenie potrubia	súb	2,000	4,315	8,630	0,00
95	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	14,000	0,867	12,138	0,00
96	7222902261	Tlakové skúšky vodovodného potrubia z plast. hmôt	m	59,000	1,777	104,843	0,00
97	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	73,000	0,592	43,216	0,00
98	998722101		t	0,309	11,922	3,684	0,00

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety				2 445,277		0,00	
99	725110811	Demontáž záchoda , -0,01933t	súb	2,000	3,976	7,952	0,00
100	725130811	Demontáž pískárov , -0,03968t	súb	1,000	5,400	5,400	0,00
101	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	4,000	2,630	10,520	0,00
102	725530826	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb	2,000	16,654	33,308	0,00
103	725820801	Demontáž armatúr, -0,00156t	súb	7,000	1,614	11,298	0,00
104	725590811	Vnútrostav. premiestnenie výbúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	1,554	26,289	40,853	0,00
105	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	2,000	21,517	43,034	0,00
##	6420133970	Kombi WC misa Lyra (Jika) so zadným rovným, odpadom,	ks	2,000	59,093	118,186	0,00

##	6420133250	Antibakteriálne sedátko	ks	2,000	24,795	49,590	0,000
108	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	3,000	16,039	48,117	0,000
##	6420137810	Umývadlo keramické š. 600mm Lyra (JIKA)	ks	3,000	152,040	456,120	0,000
##	6420140690	Kryt na sifón Lyra (Jika)	ks	3,000	82,598	247,794	0,000
111	725332320	Montáž výlevky	súb	1,000	10,490	10,490	0,000
##	6420137930	Výlevka nerezová	ks	1,000	108,232	108,232	0,000
113	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	11,000	3,391	37,301	0,000
##	5514100500	Rohový ventil DN 15	ks	11,000	2,319	25,509	0,000
##	5517544830	Pripojovacie flexi hadičky dl. 400 mm	ks	11,000	1,382	15,202	0,000
116	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	1,614	4,842	0,000
##	551611111	Zápachová uzávierka drezová HL 135 DN 40		3,000	10,610	31,830	0,000
118	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	5,499	21,996	0,000
119	725829601	Montáž batérií dezovej nástenných pákových	ks	1,000	5,971	5,971	0,000
##	5514352600	Drezová batéria nástenná páková s dhým výtokom, k výlevke,	ks	1,000	32,078	32,078	0,000
##	5514312900	Umývadlová batéria stojank. páková (SAGITTARIUS)	ks	3,000	14,692	44,076	0,000
##	55143129001	Drezová batéria stojanková páková (SAGITTARIUS)	ks	1,000	31,725	31,725	0,000
123	725319102	Montáž drezu nerezového	súb	1,000	6,134	6,134	0,000
##	5523412360	Drez nerezový jednodielny s odkvapávačom,, v kuchynskej linke,	ks	1,000	33,135	33,135	0,000
125	725869203	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, drezová jednodielna D 40	ks	1,000	1,614	1,614	0,000
##	551611112	Zápachová uzávierka drezová DN 40	ks	1,000	12,415	12,415	0,000
127	725129210	Montáž automatického pisoára	súb	1,000	20,241	20,241	0,000
##	6429511111	Automatický pisoárový splachovač APIS 1VS9-GOLEM,, komplet keramický pisoár GOLEM(JIKA) s elektronikou,, sifónom s elektródami, rohovým a elektromagnetickým , ventilom,	su b.	1,000	108,570	108,570	0,000
129	725241312	Montáž - vanička sprchová plechová smaltovaná	súb	2,000	22,546	45,092	0,000
##	5542300001	Sprchová vanička 900x1000mm KALDEWEI,, oceľovosmaltovaná,		2,000	95,774	191,548	0,000
131	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	2,000	2,404	4,808	0,000
##	55161811111	Zápachová uzávierka HL512 DN 50	ks	2,000	22,257	44,514	0,000
133	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	2,000	7,438	14,876	0,000
##	5514513100	Sprchová batéria nástenná páková (SAGITTARIUS)	ks	2,000	52,671	105,342	0,000
135	725539105	Montáž - Elektrický akumulačný ohrievač vody závesný	súb	2,000	27,291	54,582	0,000
##	484390000	Elektrický akumulačný ohrievač vody závesný, TATRAMAT typ EO V152, 150 l, prikon 2 kW,	ks	2,000	176,250	352,500	0,000
137	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,254	0,508	0,000
##	6420134670	Revízne dvierka 15/30	ks	1,000	5,344	5,344	0,000
139	998725101	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,195	13,487	2,630	0,000

Celkom

5 457,308

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - as - Stavebné riešenie	EČO	
Názov časti	EO - Elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		29.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariad. staveniska		0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	880,10								17	Ostatné		0,00%	0,00
6		Montáž	3 475,74								18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 355,84		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)			0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady			0,00	
Projektant										D Celkové náklady					
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22		4 355,84		
										24	DPH 20,00 % z 4 355,84		871,17		
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-24)		5 227,01		
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpočty					
Zhotoviteľ										26	Dodávky objednávateľa		0,00		
Dátum a podpis					Pečiatka					27	Kľzavá doložka		0,00		
										28	Zvýhodnenie + -		0,00		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou

Objekt: SO 01 - as - Stavebné riešenie

Objednávateľ:

Časť: EO - Elektroinštalácia

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 29.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	880,102	3 475,739	4 355,841	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	880,102	3 081,491	3 961,593	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,000	149,760	149,760	0,000	0,000
95-M	Revízie	0,000	244,488	244,488	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>880,102</u>	<u>3 475,739</u>	<u>4 355,841</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou

Objekt: SO 01 - as - Stavebné riešenie

JKSO:

Časť: EO - Elektroinštalácia

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 29.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M		Práce a dodávky M				4 355,841	0,000
21-M		Elektromontáže				3 961,593	0,000
119	210111105	Montáž prípojnice	ks	1,000	4,004	4,004	0,000
##	345511111	Prípojnicová potenciálového vyrovnania, 1801 VDE (OBO BETTERMANN)	ks	1,000	13,494	13,494	0,000
121	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	40,000	0,987	39,480	0,000
##	1561523500	Drôt tahaný nepatentovaný z neúšľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	24,640	0,832	20,500	0,000
##	3540406800	HR-Svorka SS	ks	3,200	0,381	1,219	0,000
124	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	40,000	5,700	228,000	0,000
##	3145172400	Lano šesťpramenné pozinkovaný 024320 pevnosť 1270 MPa D 10mm	kg	15,200	1,459	22,177	0,000
##	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	40,000	1,805	72,200	0,000
127	2102201021	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	15,000	5,700	85,500	0,000
##	3145172400	Lano šesťpramenné pozinkovaný 024320 pevnosť 1270 MPa D 10mm	kg	5,700	1,459	8,316	0,000
##	3540406800	HR-Svorka SS	ks	15,000	0,381	5,715	0,000
130	2102201022	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	190,000	5,700	1 083,000	0,000
##	3145172400	Lano šesťpramenné pozinkovaný 024320 pevnosť 1270 MPa D 10mm	kg	72,200	1,459	105,340	0,000
##	3540404900	HR-Podpera PV 24	ks	190,000	0,522	99,180	0,000
##	3544187500	Svorka križ SK vodič D6-10MM	ks	4,000	0,451	1,804	0,000
134	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	4,000	3,518	14,072	0,000
##	3540200200	HR-Držiak DJ 1	ks	4,000	3,878	15,512	0,000
##	3540 123-109	Zachytávacia tyč 1m na hrebeň strechy, obj. č.: 123 109 (Dehn)	ks	3,000	4,681	14,043	0,000
137	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	30,000	5,200	156,000	0,000
##	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	7,000	0,768	5,376	0,000
139	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	6,000	0,839	5,034	0,000
##	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	2,080	12,480	0,000
141	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	12,000	5,978	71,736	0,000
##	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	24,000	0,663	15,912	0,000
##	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	12,000	4,420	53,040	0,000
144	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	65,000	0,169	10,985	0,000
##	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	14,000	0,768	10,752	0,000
##	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	69,550	1,036	72,054	0,000
147	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	20,000	0,761	15,220	0,000
##	1561523500	Drôt tahaný nepatentovaný z neúšľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	12,320	0,832	10,250	0,000
149	210220361	Zemniaca tyč 2m	ks	4,000	7,995	31,980	0,000
##	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	4,000	10,462	41,848	0,000
151	210020671	Konštrukcia oceľová, klasická všeobecná výroba, montáž vrátane základného náteru	kg	15,000	1,008	15,120	0,000
##	1323103000	Tyc ocelová jemná prierezu L rovnoramenný uholník ocelí ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 30x30x4 mm	t	0,005	571,473	2,857	0,000
##	2462153500	Farba syntetická suriková S 2005	kg	0,084	4,646	0,390	0,000
##	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,028	1,509	0,042	0,000
##	3121081300	Elektróda E-R117 055023 D 2,5 mm	tkg	0,008	62,604	0,501	0,000
156	HZS000112	Murárske a sekačské práce	hod	140,000	7,917	1 108,380	0,000
##	2830443500	Hmoždinka so skrutkou	ks	300,000	0,917	275,100	0,000
158	21001010	Protipožiarne utesnenie prestupov káblov	m2	1,500	2,468	3,702	0,000
159	HZS0001136	Ostatné nešpecifikované	hod	20,000	6,796	135,920	0,000
160	PM	Podružný materiál	%	66,074	1,110	73,358	0,000

46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				149,760	0,000
161	460200151	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 1	m	60,000	1,622	97,320	0,000
162	460560151	Ručný zášyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2	m	60,000	0,874	52,440	0,000

95-M		Revízie				244,488	0,000
163	HZS000114	Východisková revízia el. zariadenia v zmysle STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy	hod	24,000	10,187	244,488	0,000

Celkom

4 355,841

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		29.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	273,83	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	8 871,91	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	9 958,54	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	25 657,42	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	176,25					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 937,95	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		44 937,95
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 44 937,95		8 987,59
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		53 925,54
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou

Objekt: SO 02 - Krov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 29.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7

Celkom

10 232,366

34 705,585

44 937,951

0,000

0,000

ROZPOČET

Stavba: ŽSR, Komplexná rekonštrukcia prevádzkovej budovy hala remíza v Čiernej nad Tisou

Objekt: SO 02 - Krov

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 29.11.2014

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	311275602	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX Plus hr. 375 mm P2-420 NSM, na MVC a lepidlo PORFIX (375x250x500)	m3	10,332	89,662	926,388	0,00
2	311311911	Betón nadzákladových múrov prostý tr.C 16/20	m3	1,978	55,166	109,118	0,00
3	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	8,925	11,111	99,166	0,00
4	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	8,925	3,109	27,748	0,00
5	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	7,624	68,470	522,015	0,00
6	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	35,200	5,154	181,421	0,00
7	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	35,200	1,925	67,760	0,00
8	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,554	889,224	492,630	0,00
9	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	17,600	9,151	161,058	0,00
10	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová, Silikátová omietka (škrapaná, hr. 2 mm	m2	29,521	8,700	256,833	0,00
11	625251234	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	29,521	22,842	674,319	0,00
12	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	685,500	1,368	937,764	0,00
13	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	685,500	0,444	304,362	0,00
14	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	685,500	0,874	599,127	0,00
15	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	192,000	2,221	426,432	0,00
16	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	330,000	2,383	786,390	0,00
17	953943121	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	37,000	2,637	97,569	0,00
18	553000000	Ocelová konštrukcia-1/Z	kg	86,300	3,173	273,830	0,00
19	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,000	14,128	28,256	0,00
20	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	2,683	17,371	46,606	0,00
21	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,122	5,337	139,413	0,00
22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,122	8,249	215,480	0,00
23	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	235,098	0,289	67,943	0,00
24	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,122	5,379	140,510	0,00
25	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	25,674	8,460	217,202	0,00
26	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	0,448	14,100	6,317	0,00
27	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	66,115	20,269	1 340,085	0,00
28	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	1 030,000	0,860	885,800	0,00

30	6053281000	Hranoly	m3	1,491	220,000	328,020	0,00
31	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	401,000	2,221	890,621	0,00
32	6053346300	Drevo -dodávka	m3	9,692	220,000	2 132,240	0,00
33	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	10,889	19,564	213,032	0,00
34	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	372,000	0,733	272,676	0,00
35	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	372,000	0,360	133,920	0,00
36	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	66,820	3,173	211,986	0,00
37	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	1 862,744	5,753	10 716,366	0,00
38	763734113	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	770,464	3,440	2 650,396	0,00
39	6051381200	Dodávka dreva	m3	14,133	220,000	3 109,260	0,00
40	763737101	Demontáž strešnej konštrukcie z priestorových dielcov	m3	0,441	7,663	3,379	0,00
41	763737112	Demontáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	269,100	4,378	1 178,120	0,00
42	763793122	Montáž ostatných dielcov svorníkov, skrutiek, dĺžky nad 100 do 300 mm	ks	1 196,000	0,663	792,948	0,00
43	3090370200	Skrutka svorníková M16	ks	1 196,000	0,818	978,328	0,00
44	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	267,056	3,173	847,235	0,00
45	764172003	Krytina škridlová tabuľa povrch PES sklon do 30°	m2	27,900	11,633	324,561	0,00
46	764731114	Oplechovanie múrov Lindab rš 400 mm-11/K	m	56,860	9,771	555,579	0,00
47	764731116	Oplechovanie múrov Lindab rš 600 mm-10/K	m	28,430	13,762	391,254	0,00
48	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,030	1,340	24,151	0,00
49	765321810	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov do sutiny na debnenie s lepenkou, -0,01400t	m2	32,000	0,712	22,784	0,00
50	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,320	4,301	1,376	0,00
51	767132811	Demontáž stien a priečok z plechu skrutkovaných, -0,01800t	m2	8,000	5,950	47,600	0,00
52	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	257,400	3,885	999,999	0,00
53	767583143	Montáž podhládov lamelových, systém AL-STROP, s plochou nad 20 m2	m2	192,000	7,395	1 419,840	0,00
54	030001	Podhlady lamelové CT 85	m2	192,000	17,764	3 410,688	0,00
55	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	84,920	0,776	65,855	0,00
56	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 284,204	2,087	2 680,134	0,00
57	210010001pp	Montáž a demontáž bleskozvodov	kpl	1,000	176,250	176,250	0,00

Celkom

44 937,951

0,00